[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.10.2019
	№ 1515

	Об итогах конкурса «Лучший специалист по охране труда»

Рассмотрев предложения координационного совета по охране труда при администрации города по итогам конкурса «Лучший специалист по охране труда», руководствуясь Положением о порядке и формах поощрения органами местного самоуправления муниципального образования «Город Коряжма», принятым решением городской Думы от 22.09.2011 № 272 (в редакции решения городской Думы от 16.02.2012 № 329 от 10.04.2014 № 56, от 23.06.2016 № 228, от 21.06.2017 № 301), Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Дипломами победителей конкурса «Лучший специалист по охране труда»:

- Дипломом I степени

 – Петровскую Наталью Васильевну, специалиста по охране труда МБУ ДО «КДШИ» с вручением денежной премии в сумме 3 000 рублей.

- Дипломом II степени

- Аксеновскую Светлану Васильевну – специалиста по охране труда МУ «Коряжемская ЦБС» с вручением денежной премии в сумме 1 000 рублей.

- Дипломом III степени

 - Некоз Светлану Александровну – главного специалиста – эксперта по охране труда ГУ УПФР в г. Коряжме с вручением денежной премии в сумме 1 000 рублей.

2. Финансово - экономическому отделу управления социального развития администрации города обеспечить выплаты денежных средств победителям конкурса «Лучший специалист по охране труда» за счет средств бюджета муниципального образования «Город Коряжма», в рамках реализации мероприятия пункта «5.2. Поощрение победителей городских смотров – конкурсов по охране труда» муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда на территории муниципального образования «Город Коряжма» на 2018 - 2022 годы, утвержденной постановлением администрации города от 15.09.2017 № 1358 (в редакции постановлений администрации города от 14.11.2017 № 1632, от 04.07.2018 № 945, от 14.11.2018 № 1605, от 03.12.2018 № 1700).
3. Управлению организационно-правовой и кадровой работы администрации города обеспечить изготовление Дипломов победителей конкурса.
4. Общественной приемной администрации города:

- осветить итоги конкурса в средствах массовой информации;
- организовать вручение дипломов победителям конкурса в торжественной обстановке.
Глава муниципального образования                                                     А.А. Ткач